
 
 

Via Marconi, n. 6 - 38056 - LEVICO TERME - C.F. 00253930226 - P.IVA 00338270226 
Tel. 0461/710223 - Fax 0461/710230 E-Mail: gestionepersonale@comune.levico-terme.tn.it 

Sito Web: www.comune.levico-terme.tn.it – PEC: comunelevicoterme@cert.legalmail.it 

COMUNE DI LEVICO TERME  
Provincia Autonoma di Trento 

Il Segretario Generale 
Levico Terme – Via Guglielmo Marconi  n.6 

 

Ufficio Gestione del Personale 
 
 
 

 
Numero di protocollo associato al documento come 
metadato (DPCM 3.12.2013, art. 20). Verificare l'oggetto 
della PEC o i files allegati alla medesima. Data di 
registrazione inclusa nella segnatura di protocollo. 

 
 
OGGETTO: Chiusura Uffici nei giorni Venerdì 02 gennaio 2026 e Lunedì 01 giugno 2026. Art. 47 - 

2° comma - CCPL 01/10/2018”  

IL SINDACO 

 
Visto il 2° comma dell’art. 47 del CCPL sottoscritto il 01/10/2018, il quale prevede che 

"l'Amministrazione, previa concertazione con le Organizzazioni Sindacali Aziendali, può stabilire 
che due delle giornate di ferie siano fruite da tutto il personale, o da determinate categorie dello 
stesso, al fine di regolamentare chiusure di uffici in giornate non festive"; 

 
Vista la Nota prot. 26996 di data 15.12.2025 con la quale il Rappresentante Sindacale 

Aziendale della CISL FP Trentino propone la chiusura degli uffici ai sensi del precitato art. 47 per i 
giorni lunedì 05 gennaio 2026 e lunedì 01 giugno 2026; 

Preso atto dell’indirizzo assunto dalla Giunta comunale nella seduta del 22.12.2025; 
 
Sentito il Segretario Generale; 
 
Ritenuto, dopo attenta valutazione delle problematiche connesse alla chiusura degli uffici e 

sentito a tal fine il personale dipendente, di disporre la chiusura nel giorno venerdì 02 gennaio 
2026 e lunedì 01 giugno 2026.  

DISPONE 

• gli Uffici e il Cantiere Comunale rimarranno chiusi nei giorni: 
 

Venerdì 02 gennaio 2026 
e 

Lunedì 01 giugno 2026 
 
• il personale dipendente usufruirà in tale data di n. 2 giornate di ferie, ai sensi dell'art. 47 - 2° 

comma – del CCPL 01/10/2018, fatta eccezione per il personale addetto alla raccolta rifiuti, al 
servizio salatura stradale o ad altri servizi essenziali, che presterà regolarmente servizio. 

 
 

IL SINDACO 
Gianni Beretta 

 
Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costit uisce copia dell’originale informatico firmato 
digitalmente, valido a tutti gli effetti di legge, predisposto e conservato presso questa 
Amministrazione (art. 3 bis D.Lgs. n. 82/2005). 
L'indicazione del nome del firmatario sostituisce l a sua firma autografa (art. 3 D.Lgs. n. 39/1993). 

 
/mg 


		2025-12-23T15:33:17+0000
	BERETTA GIANNI




